

ERHVERVSSTYRELSEN

# Laca Holding ApS

Tranemosevej 4A, 2750 Ballerup

CVR-nr. 30 73 26 93

## Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017.



Lars Grønnehøj Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Laca Holding ApS Tranemosevej 4A 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 30 73 26 93
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Lars Grønnehøj Poulsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	P. Poulsen Shipping & Forwarding A/S, Furesø PPSF A/S, Furesø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet fungerer som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 444 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	307.981	157
Andre finansielle indtægter	162.402	1
Øvrige finansielle omkostninger	-313	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>470.070</b>	<b>148</b>
1 Skat af årets resultat	-26.400	0
<b>Årets resultat</b>	<b>443.670</b>	<b>148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.981	-443
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	260.689	491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>443.670</b>	<b>148</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	983.568	901
	Finansielle anlægsaktiver i alt	983.568	901
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>983.568</b>	<b>901</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	842.054	495
	Værdipapirer i alt	842.054	495
	Likvide beholdninger	434.878	507
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.276.932</b>	<b>1.002</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.260.500</b>	<b>1.903</b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	204.798	122
3	Overført resultat	1.811.541	1.551
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.241.339</u></b>	<b><u>1.898</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	14.161	0
	Anden gæld	5.000	5
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.161</u>	<u>5</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.161</u></b>	<b><u>5</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.260.500</u></b>	<b><u>1.903</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	26.400	0		
	<b>26.400</b>	<b>0</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juni 2016	778.770	779		
<b>Kostpris 31. maj 2017</b>	<b>778.770</b>	<b>779</b>		
Opskrivninger 1. juni 2016	121.817	565		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	307.981	157		
Udbytte	-225.000	-600		
<b>Opskrivninger 31. maj 2017</b>	<b>204.798</b>	<b>122</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	<b>983.568</b>	<b>901</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
P. Poulsen Shipping & Forwarding A/S	Furesø	40 %		
PPSF A/S	Furesø	50 %		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Reserve for</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>
	<b>kapital</b>	<b>nettoopskriv-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>
	<b>kr.</b>	<b>ning efter den</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>
	<b>kr.</b>	<b>indre værdis</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>metode</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juni 2016	125.000	121.817	1.550.852	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.981	260.689	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	100.000
<b>Egenkapital 31. maj 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>204.798</b>	<b>1.811.541</b>	<b>100.000</b>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.